1906 (Hicri 1324) tarihli Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi’ne Tirilye hakkında yazılanlar

şöyle özetlenmiştir (Akkılıç 2002):

“Trilya Bucağı, ilçenin batısında ve Marmara Denizi kıyısındadır. Hoş bir havası vardır.

Kasabada bir cami-i şerif, bir İslam ve iki Hristiyan ilkokulu, yedi kilise ile eski eser

Tirilye’de 1880’li yıllardan itibaren belediye örgütlenmesi olduğu bilinmektedir. 1927

tarihli Bursa Vilayeti Salnamesi’nde “Mudanya kazasına tabi Trilya nahiyesi merkezi olan

Trilya kasabasında belediye 1902 (Hicri 1318) senesinde tesis edilmiştir” kaydı

bulunmaktadır. Hüdavendigar Vilayeti Salnameleri’nde ise 1877 (Hicri 1294) yılından

itibaren belediye başkanlarının kayıtları bulunmaktadır (Akkılıç 2002).

Bursa, 1920-1922 yılları arasında Yunan işgali altında kalmıştır. 1920 yılında Yunan

işgaline uğrayan Tirilye Türk ordusunun gelmesiyle Tirilye 13 Eylül 1922’de işgalden

kurtarılmıştır (Akkılıç 2002).